
MostradoresCon cubre equipoMostradores
CARACTERÍSTICAS
• Gabinete exterior en chapa de acero inoxidable esmerilado.
• Piso exterior en chapa galvanizada.
• Interior en chapa de acero inoxidable brillante.
• Aislación en poliuretano expandido de 40 Kg/m3 libre de CFC.
• Evaporador de techo por aire forzado.
• Control de temperatura digital.
• Llave para puesta en funcionamiento.
• Rejillas blancas plastificadas.
• Patas de plástico reforzado regulables.

PUERTAS
• Tipo placa. Exterior en acero inoxidable esmerilado interior en chapa de hierro 

brillante.
• Manija plástica incorporada embutida.
• Burlete magnético.
• Sistema de cierre con resorte de tensión.

OPCIONALES
• Equipo de frío.
• Sistema de desagüe con bandeja evaporizadora de agua.
• Zócalo de mesada en acero inoxidable.

Modelo
Puertas
Alto (mm)
Largo (mm)
Profundidad (mm)
Potencia (HP)

1450
2

850
1450
755
1/3

1930
3

850
1930
755
1/3

2410
4

850
2410
755
1/3

2890
5

850
2890
755
1/2

M
ostradores

3030


