Con cubre equipo

CARACTERÍSTICAS

- Gabinete exterior en chapa de acero inoxidable esmerilado.
- · Piso exterior en chapa galvanizada.
- Interior en chapa de acero inoxidable brillante.
- Aislación en poliuretano expandido de 40 Kg/m³ libre de CFC.
- Evaporador de techo por aire forzado.
- · Control de temperatura digital.
- Llave para puesta en funcionamiento.
- · Rejillas blancas plastificadas.
- · Patas de plástico reforzado regulables.

PUERTAS

- Tipo placa. Exterior en acero inoxidable esmerilado interior en chapa de hierro brillante.
- · Manija plástica incorporada embutida.
- Burlete magnético.
- · Sistema de cierre con resorte de tensión.

OPCIONALES

- · Equipo de frío.
- Sistema de desagüe con bandeja evaporizadora de agua.
- · Zócalo de mesada en acero inoxidable.



Modelo	1450	1930	2410	2890
Puertas	2	3	4	5
Alto (mm)	850	850	850	850
Largo (mm)	1450	1930	2410	2890
Profundidad (mm)	755	755	755	755
Potencia (HP)	1/3	1/3	1/3	1/2